证券代码：002600   证券简称：领益智造   公告编号：2019-149

广东领益智造股份有限公司

关于持股5%以上股东部分股份解除冻结及减持的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东领益智造股份有限公司（以下简称“公司”）于近日通过中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司（以下简称“结算公司”）系统查询，获悉公司持股 5%以

上股东汪南东先生所持有的本公司部分股份解除冻结及减持。现将有关情况公告

如下：

一、本次解除冻结及减持的基本情况

（一）解除冻结及减持的基本情况

股东

名称

解冻及减

持股数

（股）

解冻/减持

股数占总

股本比例

减持

方式

减持均价

（元/股）
冻结日期

解冻及减持

日期

司法冻结

执行人名

称

汪南

东
539,900 0.01%

集中

竞价
10.54 2019/04/10 2019/12/12

江门市蓬

江区人民

法院

本次被动减持前后持股情况：

股东

名称
股份性质

本次被动减持前

变动情况

（股）

本次被动减持后

股数

（股）

占总

股本

比例

股数

（股）

占总

股本

比例

汪南

东

合计持有股份 338,093,550 4.95% -539,900 337,553,650 4.94%

其中：无限售条件股份 12,042,750 0.18% -539,900 11,502,850 0.17%

有限售条件股份 326,050,800 4.78% - 326,050,800 4.78%

上述减持情况未作预披露。公司在与领益科技（深圳）有限公司进行重大资

产重组时，原控股股东、实际控制人汪南东及其配偶何丽婵、儿子汪彦作出了股

份锁定承诺：“在本次交易完成后（自本次交易发行的股份上市之日起，即 2018

年 2 月 13 日）36 个月内不转让本人在上市公司中拥有权益的股份。”上述被动减

持行为已违反其作出的股份锁定承诺。

（二）解除轮候冻结的基本情况

股东名称
解冻股数

（股）
轮候序号

轮候冻结执

行人
委托日期 解冻日期

本次解冻

占公司总

股本比例

汪南东 539,900
190515B00

0000086

广东省高级

人民法院
2019/05/15 2019/12/12 0.01%

二、截至 2019 年 12 月 15 日股东股份累计被质押、被冻结的情况

单位：股

股东名称 汪南东 何丽婵 汪彦 合计

持股数量 337,553,650 3,594,458 1,863,986 343,012,094

持股比例 4.94% 0.05% 0.03% 5.02%

累计质押

情况

质押数量 299,651,050 1,000,000 - 300,651,050

占其所持股份

比例
88.77% 27.82% - 87.65%

占公司总股本

比例
4.39% 0.01% - 4.40%